P ~da de Bacia Hidrográfica
eixe vivo

.9"."1111111AGENCIA

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

RESOLUÇÃO AD REFERENDUM N2  03 DE 10 DE JULHO DE 2020.

O Conselho de Administração da Agência Peixe Vivo, por decisão Plenária, rio uso de

suas atribuições regulamentares, com fundamento no art. 19, inciso II da 82  alteração

do Estatuto Social da Agência Peixe Vivo;

RESOLVE:

Art. 12  Manifestar-se, ad referendum do Conselho, nos termos do artigo 20, Parágrafo

único, da 82  alteração do Estatuto Social da Agência Peixe Vivo, faVorável à

manutenção do Contrato de Gestão n2  03/IGAM/2017 de 31 de dezembro

prorrogando sua vigência até 31 de dezembro de 2022.

de 2017,

Art. 22  - Esta Resolução deverá ser referendada na primeira reunião do Coriselho de

Administração realizada após a presente data.

Art. 32  - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 10 de julho de 2020.

Nelson Cun 	i arães

Pres' e e

Resolução referendada na 32" Reunião Ordinária do Conselho de Administração realizada no dia 27 e outubro

de 2020

Rua Carijós, 166 — 52  andar — Centro — Belo Horizonte — MG — 30.120-060

Tels: 31 - 3201-2368 — Email: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

	Page 1